ANEXO III DO DECRETO Nº 164/2020

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 004/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Aos 22 dias do mês de agosto do ano de 2025, a Secretaria Municipal da

Fazenda, de acordo com o que consta da Relação de Documentos para Eliminação nº

004/2025 e do Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 004/2025, aprovados

pelo (titular) do Arquivo Central Municipal, por intermédio do Despacho de Aprovação

assinado pelos membros da Comissão Permanente de Avaliação - CPAD constantes no

Processo Administrativo nº 71337/2025 e publicado no jornal O HOJE.com, de 27 de

junho de 2025, bem como no Site da Prefeitura Municipal na aba “Notícias”, concluiu a

eliminação de 8.092 processos, de documentos, sendo em sua maioria relativos a ITBI,

Alvarás, Autos de Infração, Contratos Sociais de empresas, entre outros integrantes do

acervo da Secretaria Municipal da Fazenda, estando os mesmos em conformidade com

a Tabela de Temporalidade Documental e seus prazos.

Município de Rio Verde-GO, datado e assinado digitalmente.

FRANCIELLE INÊZ FACCO DA SILVA

Presidente da Comissão Setorial Especializada da SEFAZ

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: FRANCIELLE INEZ FACCO DA SILVA e-CPF: ***.564.456-** Usuário: francielle.facco Local: BR Data: 22/08/2025 09:59:37 IP:  e-
Assinatura: aTqi$l58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: ljqi$l58teX Emitido por francielle.facco Página 1 de 1